EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 086, DE 21 DE SETEMBRO DE 2011.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no exercício da

Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO  dos Concursos Públicos para Professor Adjunto e Professor
Auxiliar, realizados para as seguintes Áreas:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 045, de 2 9 de abril de 2011, publicado no
DOU de 03 de maio de 2011 .

PROFESSOR ADJUNTO
UFSM
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria
Área: Matemática/Probabilidade e Estatística

Candidatos classificados:
Eduardo Casagrande Stabel ................................................................................. 1º lugar
Valeria de Fatima Maciel Cardoso Brum ..............................................................                                                                                                                             2º lugar

Edital de Abertura de Concurso Público N. 046, de 0 4 de maio de 2011, publicado no

DOU de 05 de maio de 2011 .

PROFESSOR AUXILIAR
UFSM
Departamento de Música
Área: Música/Instrumentação Musical (Oboé)

Candidato classificado:
Lucius Batista Mota ............................................................................................... 1º lugar

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art. 37 da

Resolução N.020/2009 - UFSM.

 Dalvan José Reinert
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA